
 

 

 
 
 

 
 
 
 
Be A Change belönar den bästa 
samhälleliga företagsidén 
17.11.2010 
 
Finlands enda seminarium som är inriktat på grundande av nya samhälleligt gynnsamma företag, Be A 
Change, ordnas i Aalto Venture Garage i Otnäs, Esbo den 19 till 21 november 2010. Den internationella 
studentorganisationen AIESEC arrangerar seminariet. AIESEC är en ledarskaps- och utvecklingsorganisation 
som är aktiv i hela 107 länder. 
 
Veritas Pensionsförsäkring är seminariets officiella företagspartner. 
  

– För oss, som arbetspensionsbolag, kändes samhälleligt företagande genast som vår grej. Till vår 

uppgift hör att trygga framtiden och att hela tiden tänka framåt, säger Veritas kommunikatör Elina 

Saarinen. Därtill förenas många andra aspekter i Be A Change-seminariet som är viktiga för Veritas: 

företagsamhet, stödande av unga samt kreativ och samtidigt ansvarsfull verksamhet. 

Då man kommer för att möta Veritas under seminariet kan man bl.a. delta i en lekfull frågetävling och testa sin 
kunskap om det finländska pensionssystemet samt om företagares socialskydd. Man kan också ge förslag till 
Veritas om hur ett pensionsförsäkringsbolag kan vara ett samhälleligt företag. Den bästa idén belönas efter 
seminariet.  
 
På Be A Change-seminariet ordnas en diskussion om samhälleliga problem och företagande i en öppen 
tillställning på fredagen. På lördagen och söndagen, då Veritas deltar i seminariet, ordnas en 
företagsidétävling, i vilken man kan delta antingen med sin egen idé eller genom att på plats bli medlem i 
någon av de team som deltar med sin företagsidé. Teamen utvecklar en färdig verksamhetsplan för sin 
företagsidé, varav den bästa belönas. På programmet står också föredrag och work shopar med proffs inom 
branschen.  
 
Ett råd bestående av proffs väljer ut den bästa företagsidén på basen av ekonomisk funktionalitet samt 
inverkan på miljön och samhället. Som pris delas bland annat ut en startpeng från Veritas Pensionsförsäkring 
samt medlemskap i både Suomen yhteiskunnallisten yrittäjien yhdistys (SYY) och Hub Helsinki. 
 
Förutom Veritas Pensionsförsäkring, SYY, Hub Helsinki, Aalto Social Impact, Aalto Venture Garage, 
Hammerkit, Ruohonjuuri Ekomarket, Core Finland och Service for the Sea är också med i samarbetet.  
 
Journalister är välkomna till evenemanget. 
 
Mer information: www.beachange.org 
Be A Change / Projektikoordinaattori / Paula Harjula / paula@beachange.org / 050-4092132 
Be A Change / Mediasuhteet / Rebekka Katko / rebekka@beachange.org / 040-8655892 


